
  

日頃より牛久市コミュニティバスかっぱ号をご利用いただき誠にありがとうございます。 

運転手不足のため、令和６年４月１日（月）より下記のとおり減便を伴うダイヤ改正を実施いたします。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

             

 

かっぱ号時刻改正（令和６年 4月１日より）のお知らせ 

お問い合わせ先：牛久市公共交通対策室 

０２９－８７３－２１１１ 内線１２１９ 

改正前 改正後 

【小坂団地ルート左回り】 

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便
(1)牛久駅東口 - 8:35 10:15 11:45 13:10 14:25 15:50
(35)関電工前 - 8:37 10:17 11:47 13:12 14:27 15:52
(34)南3丁目 - 8:38 10:18 11:48 13:13 14:28 15:53
(33)神谷2丁目 - 8:39 10:19 11:49 13:14 14:29 15:54
(32)柏田台入口 - 8:41 10:21 11:51 13:16 14:31 15:56
(31)神谷市営住宅入口 - 8:42 10:22 11:52 13:17 14:32 15:57
(30)さくら台区民会館 - 8:43 10:23 11:53 13:18 14:33 15:58
(29)神谷小学校入口 - 8:43 10:23 11:53 13:18 14:33 15:58
(28)さくら台4丁目 - 8:44 10:24 11:54 13:19 14:34 15:59
(27)女化中央 - - 10:28 - - 14:38 -
(26)女化区民会館前 - - 10:29 - - 14:39 -
(24)女化東 - 8:46 10:31 11:56 13:21 14:41 16:01
(23)牛久市総合福祉センター - 8:51 10:34 12:01 13:26 14:44 16:06
(22)上太田会館 - 8:54 10:37 12:04 13:29 14:47 16:09
(21)小坂団地入口 - 8:56 10:39 12:06 13:31 14:49 16:11
(20)小坂城跡入口 7:48 8:58 - 12:08 13:33 - 16:13
(19)団地中央 7:50 9:00 10:40 12:10 13:35 14:50 16:15
(18)小坂団地 7:51 9:02 10:42 12:12 13:37 14:52 16:17
(17)岡部 7:54 9:05 10:45 12:15 13:40 14:55 16:20
(16)岡見町 7:56 9:07 10:47 12:17 13:42 14:57 16:22
(15)第八岡見 7:58 9:09 10:49 12:19 13:44 14:59 16:24
(14)上池台東 7:59 9:10 10:50 12:20 13:45 15:00 16:25
(13)上池台中央 8:00 9:11 10:51 12:21 13:46 15:01 16:26
(12)上池親水公園 8:01 9:12 10:52 12:22 13:47 15:02 16:27
(11)下根ヶ丘 8:02 9:13 10:53 12:23 13:48 15:03 16:28
(10)ゴルフ練習場前 8:03 9:14 10:54 12:24 13:49 15:04 16:29
(9)上池台団地 8:05 9:16 10:56 12:26 13:51 15:06 16:31
(8)岡田小学校前 8:07 9:18 10:58 12:28 13:53 15:08 16:33
(7)農協前 8:08 9:19 10:59 12:29 13:54 15:09 16:34
(6)つくばセントラル病院前 8:09 9:20 11:00 12:30 13:55 15:10 16:35
(5)東洋高校入口 8:10 9:21 11:01 12:31 13:56 15:11 16:36
(4)大岡山 8:11 9:22 11:02 12:32 13:57 15:12 16:37
(3)牛久市役所 8:14 9:25 11:05 12:35 14:00 15:15 16:40
(2)牛久シャトー前 8:15 9:26 11:06 12:36 14:01 15:16 16:41
(1)牛久駅東口 8:21 9:35 11:15 12:45 14:10 15:25 16:50

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便
(1)牛久駅東口 ― 8:35 10:20 11:50 13:20 14:55 16:05
(35)関電工前 ― 8:37 10:22 11:52 13:22 14:57 16:07
(34)南3丁目 ― 8:38 10:23 11:53 13:23 14:58 16:08
(33)神谷2丁目 ― 8:39 10:24 11:54 13:24 14:59 16:09
(32)柏田台入口 ― 8:41 10:26 11:56 13:26 15:01 16:11
(31)神谷市営住宅入口 ― 8:42 10:27 11:57 13:27 15:02 16:12
(30)さくら台区民会館 ― 8:43 10:28 11:58 13:28 15:03 16:13
(29)神谷小学校入口 ― 8:43 10:28 11:58 13:28 15:03 16:13
(28)さくら台4丁目 ― 8:44 10:29 11:59 13:29 15:04 16:14
(27)女化中央 ― ― 10:33 ― ― 15:08 ―
(26)女化区民会館前 ― ― 10:34 ― ― 15:09 ―
(24)女化東 ― 8:46 10:36 12:01 13:31 15:11 16:16
(23)牛久市総合福祉センター ― 8:51 10:39 12:06 13:36 15:14 16:21
(22)上太田会館 ― 8:54 10:42 12:09 13:39 15:17 16:24
(21)小坂団地入口 ― 8:56 10:44 12:11 13:41 15:19 16:26
(20)小坂城跡入口 7:48 8:58 ― 12:13 13:43 ― 16:28
(19)団地中央 7:50 9:00 10:45 12:15 13:45 15:20 16:30
(18)小坂団地 7:51 9:02 10:47 12:17 13:47 15:22 16:32
(17)岡部 7:54 9:05 10:50 12:20 13:50 15:25 16:35
(16)岡見町 7:56 9:07 10:52 12:22 13:52 15:27 16:37
(15)第八岡見 7:58 9:09 10:54 12:24 13:54 15:29 16:39
(14)上池台東 7:59 9:10 10:55 12:25 13:55 15:30 16:40
(13)上池台中央 8:00 9:11 10:56 12:26 13:56 15:31 16:41
(12)上池親水公園 8:01 9:12 10:57 12:27 13:57 15:32 16:42
(11)下根ヶ丘 8:02 9:13 10:58 12:28 13:58 15:33 16:43
(10)ゴルフ練習場前 8:03 9:14 10:59 12:29 13:59 15:34 16:44
(9)上池台団地 8:05 9:16 11:01 12:31 14:01 15:36 16:46
(8)岡田小学校前 8:07 9:18 11:03 12:33 14:03 15:38 16:48
(7)農協前 8:08 9:19 11:04 12:34 14:04 15:39 16:49
(6)つくばセントラル病院前 8:09 9:20 11:05 12:35 14:05 15:40 16:50
(5)東洋高校入口 8:10 9:21 11:06 12:36 14:06 15:41 16:51
(4)大岡山 8:11 9:22 11:07 12:37 14:07 15:42 16:52
(3)牛久市役所 8:14 9:25 11:10 12:40 14:10 15:45 16:55
(2)牛久シャトー前 8:15 9:26 11:11 12:41 14:11 15:46 16:56
(1)牛久駅東口 8:21 9:35 11:20 12:50 14:20 15:55 17:05


